江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

关于组织企业参加中东（迪拜）国际医药与生物制药展
（DUPHAT 2017）的通知

各有关单位：

2017 年中东（迪拜）国际医药与生物制药展（DUPHAT

2017）将于 2017 年 3 月 7 日～9 日在阿联酋迪拜举行。我

司将组织江苏省企业参加本届展会。现将有关展会事项通知

如下：

一、 展会时间：

时间：2017 年 3 月 7 日～9 日

地点：阿联酋﹒迪拜

二、 展览介绍：

中东（迪拜）国际医药与生物制药展 (DUPHAT)始于 1995

年，每年一届在阿联酋迪拜举办， 是中东地区首屈一指的国

际医药展览会，也是中东地区唯一的一个专业医药制药展览

会，成交量大，影响范围广。DUPHAT 为各地区医药行业及

相关行业的专家提供了一个功能齐备的交流沟通的平台，传达

了行业内的新兴趋势，提供了技术革新的资讯和投资发展的迅

息。DUPHAT 吸引了许多国际知名的大型企业参展，将是您

进入中东市场，甚至是北美欧洲市场的重要桥梁。阿联酋强大

的石油经济实力和稳定的政治监管环境保障了医药市场的快

速健康发展，也为世界各地的投资者提供了宽松、自由、安全

的投资环境。阿联酋的制药产业的发展也依赖伊朗、巴基斯坦、

也门和索马里等再出口国家。

上届展吸引了更多来自本国、海湾国家、其它阿拉伯国家、

和欧洲的更多专业观众、药剂师、医生、科学家、药品研发人

员、经销商、代理商、制造商、贸易商、医疗代表、制药分析

专家与咨询师、贸易观众、学者等。上届展览会展出面积为

10000 平米，参展企业 420 家，展会观众近 18000；专业报

告会、研讨会由来自全球的 65 位专业学者教授主持，参与者

达 3900 人；观众来自 73 个国家与地区。

三、 展会内容：

1. 成品药：各类处方/非处方药、中西成药、特效药、草

药原料药、各种原料药、化学制药、医药中间体医疗产品。

2. 原料药（中间体）：化学制药原料、医药中间体、助剂、

精细化工产品、抗生素、手性化合物、合成有机化学品；中药

材、药用植物、天然植物提取物；氨基酸、生物催化剂、诊断

试剂、酶、细胞干扰素、免疫化学、血清和疫苗、荷尔蒙及合

成物、动物提取物等。

3. 药用辅料：抗菌防腐剂、抗氧化剂、色素及色散剂、乳

化剂、增溶剂、赋型剂、味素及香料、润滑剂、溶剂、固化剂、

栓剂基质、甜味剂、药片粘合剂、润滑剂、填充粘合剂、组织

培养介质、浸渍和/或溶解剂等。

四、 参展费用：

江苏省商务厅已将该展会列入《2017 年贸易促进计

划》三类展项目，对参展企业的展位费和运输费予以 70%

的补贴。上述款项由企业展前据实支付，展后统一拨付。

费用明细见附件一。

五、报名程序：

请有意参展的企业填写“参展申请表”（附件二），加盖

公章后于 2017 年 1月 20日前电邮至江苏汇鸿国际集团会展

股份有限公司。

联系人：曾雯、俞娴娜

电  话：025-52214548、025-52327306

手  机：13912967268、13951812063

QQ: 1420922065、540993221

附件一：参展费用

附件二：参展申请表

“中东（迪拜）国际医药与生物制药展”参展费用

项目 费用 备注

标摊展位费 43200 元/个（3 米*3 米）

统一运输费  据实收到，代收代支

*如汇率有较大波动，可能根据主办方代理的要求调整展位费

   参 展 申 请 表( 展位合同)

1、本参展申请表（展位合同）, 经单位盖章确认后，合同即成立，具有法律效力。

2、遇人力不可抗拒，如自然灾害、战争、罢工等情况发生，给参展单位带来的损失由双方协商解决。

3. 请及时预付参展预定金 20000元人民币/个展位，以便保证摊位的落实；由于参展方原因

中途退展的，组展方将扣除摊位定金、报名费等一切已发生的费用。

组展（承办）单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联系人：  曾 雯   俞娴娜

电  话：025-52214548，52327306，13912967268    传真：025-52254369

邮  箱：1420922065@qq.com

QQ:   1420922065(曾雯)，540993221(俞娴娜 )

开户名: 江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

账号: 549558191252

开户行：中国银行南京中华路支行

展览会名称
2017 中东（迪拜）国际医药与生物制药展

（2017 年 3 月 7-9 日）

申请摊位 展位（标摊）：    个（3 米*3 米），展位号：

单位名称
中文

英文

单位地址
中文

英文

参展展品

中文：

英文：

联系人  电话  QQ

手机  传真  邮编

网址  MAIL

参展单位领导签字

(参展单位公章)

年    月    日

（组展单位公章）

mailto:1420922065@qq.com